Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «17  » августа   2018 года                                                                         № 147

	О признании утратившими силу отдельных постановлений главы Новоавачинского сельского поселения

	В целях приведения правовой базы администрации Новоавачинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившими силу следующие постановления главы Новоавачинского сельского поселения:
     1.1. Постановление главы Новоавачинского сельского поселения от 06.08.2008 № 65 «О создании штаба оповещения администрации Новоавачинского сельского поселения на период проведения мобилизационных мероприятий».
     1.2. Постановление главы Новоавачинского сельского поселения от 04.16.2012 № 55 «О создании штаба оповещения администрации Новоавачинского сельского поселения на период проведения мобилизационных мероприятий».
     1.3. Постановление главы Новоавачинского сельского поселения от 02.12.2016 № 278 «О внесении изменений в постановление главы Новоавачинского сельского поселения от 04.06.2012 № 55 «О создании штаба оповещения администрации Новоавачинского сельского поселения на период проведения мобилизационных мероприятий».

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко